
Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2025 - 31.03.2025

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

464 РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 34.380,00 325.620,00360.000,00 00004 Сметка за донации В1 9,55

Вкупно за програма : В1 34.380,00 325.620,00360.000,00 9,55

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

420 ПАТНИ И ДНЕВНИ РАСХОДИ 2.008.824,00 4.156.426,006.165.250,00 00004 Сметка за донации Н1 32,58

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И
ТРАНСПОРТ 

83.000,0083.000,00 00004 Сметка за донации Н1

423 МАТЕРИЈАЛИ И СИТЕН ИНВЕНТАР 135.290,00135.290,00 00004 Сметка за донации Н1

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 272.232,00 2.188.418,002.460.650,00 00004 Сметка за донации Н1 11,06

426 ДР.ТЕКОВНИ РАСХОДИ 7.606,00 166.794,00174.400,00 00004 Сметка за донации Н1 4,36

Вкупно за програма : Н1 2.288.662,00 6.729.928,009.018.590,00 25,38

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

420 ПАТНИ И ДНЕВНИ РАСХОДИ 179.490,00 7.106.876,007.286.366,00 00004 Сметка за донации Н2 2,46

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И
ТРАНСПОРТ 34.038,00 202.962,00237.000,00 00004 Сметка за донации Н2 14,36

423 МАТЕРИЈАЛИ И СИТЕН ИНВЕНТАР 3.907,00 669.393,00673.300,00 00004 Сметка за донации Н2 0,58

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 34.500,00 1.609.150,001.643.650,00 00004 Сметка за донации Н2 2,10

426 ДР.ТЕКОВНИ РАСХОДИ 27.951,00 258.599,00286.550,00 00004 Сметка за донации Н2 9,75

Вкупно за програма : Н2 279.886,00 9.846.980,0010.126.866,00 2,76

Страна 1; Катерина ЃоргиевскаДатум: 28.05.2025 ; Време: 08:56:35



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2025 - 31.03.2025

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

480 КУПУВАЊЕ НА ОПРЕМА И МАШИНИ 494.000,00494.000,00 00004 Сметка за донации НА

Вкупно за програма : НА 494.000,00494.000,00 

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

480 КУПУВАЊЕ НА ОПРЕМА И МАШИНИ 43.330,00 211.670,00255.000,00 00004 Сметка за донации НБ 16,99

483 КУПУВАЊЕ НА МЕБЕЛ 30.000,0030.000,00 00004 Сметка за донации НБ

485  ВЛОЖУВАЊЕ И НЕФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА 30.000,0030.000,00 00004 Сметка за донации НБ

Вкупно за програма : НБ 43.330,00 271.670,00315.000,00 13,76

Вкупно за сметка 2.646.258,00 17.668.198,0020.314.456,00 13,03

Страна 2; Катерина ЃоргиевскаДатум: 28.05.2025 ; Време: 08:56:35



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2025 - 31.03.2025

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

464 РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 4.600.000,004.600.000,00 785-Г СМАРТ-КУЛ-ТУР Г2

Вкупно за програма : Г2 4.600.000,004.600.000,00 

Вкупно за сметка 4.600.000,004.600.000,00 

Страна 3; Катерина ЃоргиевскаДатум: 28.05.2025 ; Време: 08:56:35



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2025 - 31.03.2025

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 660.000,00 1.340.000,002.000.000,00 
785Л5 *Креирање на можности
за работа на сите

Г1 33,00

Вкупно за програма : Г1 660.000,00 1.340.000,002.000.000,00 33,00

Вкупно за сметка 660.000,00 1.340.000,002.000.000,00 33,00

Страна 4; Катерина ЃоргиевскаДатум: 28.05.2025 ; Време: 08:56:35



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2025 - 31.03.2025

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

420 ПАТНИ И ДНЕВНИ РАСХОДИ 15.020,00 34.177,0049.197,00 785Џ0 СМАРТ ЗА ТЕБЕ 2 Г2 30,53

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 220.284,00 24.476,00244.760,00 785Џ0 СМАРТ ЗА ТЕБЕ 2 Г2 90,00

426 ДР.ТЕКОВНИ РАСХОДИ 244.760,00244.760,00 785Џ0 СМАРТ ЗА ТЕБЕ 2 Г2

464 РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 244.760,00244.760,00 785Џ0 СМАРТ ЗА ТЕБЕ 2 Г2

Вкупно за програма : Г2 235.304,00 548.173,00783.477,00 30,03

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

480 КУПУВАЊЕ НА ОПРЕМА И МАШИНИ 72.143,0072.143,00 785Џ0 СМАРТ ЗА ТЕБЕ 2 ЕА

Вкупно за програма : ЕА 72.143,0072.143,00 

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 929.784,00 24.474.835,0025.404.619,00 785Џ0 СМАРТ ЗА ТЕБЕ 2 ЈД 3,66

Вкупно за програма : ЈД 929.784,00 24.474.835,0025.404.619,00 3,66

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 263.117,00263.117,00 785Џ0 СМАРТ ЗА ТЕБЕ 2 ЈЛ

Вкупно за програма : ЈЛ 263.117,00263.117,00 

Вкупно за сметка 1.165.088,00 25.358.268,0026.523.356,00 4,39

Страна 5; Катерина ЃоргиевскаДатум: 28.05.2025 ; Време: 08:56:35



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2025 - 31.03.2025

ВКУПНО: 4.471.346,00 48.966.466,0053.437.812,00 8,37

Страна 6; Катерина ЃоргиевскаДатум: 28.05.2025 ; Време: 08:56:35



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2025 - 31.03.2025

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

742 ДОНАЦИИ ОД СТРАНСТВО 34.380,00 325.620,00360.000,00 00004 Сметка за донации В1 9,55

Вкупно за програма : В1 34.380,00 325.620,00360.000,00 9,55

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

742 ДОНАЦИИ ОД СТРАНСТВО 3.628.860,00 5.883.730,009.512.590,00 00004 Сметка за донации Н1 38,15

Вкупно за програма : Н1 3.628.860,00 5.883.730,009.512.590,00 38,15

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

741 ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА НА ВЛАСТ 303.006,00 -303.006,00 00004 Сметка за донации Н2

742 ДОНАЦИИ ОД СТРАНСТВО 77.720,00 10.364.146,0010.441.866,00 00004 Сметка за донации Н2 0,74

Вкупно за програма : Н2 380.726,00 10.061.140,0010.441.866,00 3,65

Вкупно за сметка 4.043.966,00 16.270.490,0020.314.456,00 19,91

Страна 7; Катерина ЃоргиевскаДатум: 28.05.2025 ; Време: 08:56:35



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2025 - 31.03.2025

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

742 ДОНАЦИИ ОД СТРАНСТВО -164.104,00 164.104,00 00014 ПРОЕКТ БЕНЕФИТ ГД

Вкупно за програма : ГД -164.104,00 164.104,00 

Вкупно за сметка -164.104,00 164.104,00 

Страна 8; Катерина ЃоргиевскаДатум: 28.05.2025 ; Време: 08:56:35



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2025 - 31.03.2025

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

742 ДОНАЦИИ ОД СТРАНСТВО -22.720,00 22.720,00 
785-5 Интеграција на Зелен
транспорт во Градовите-проект

00

Вкупно за програма : 00 -22.720,00 22.720,00 

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

742 ДОНАЦИИ ОД СТРАНСТВО -1.024.758,00 1.024.758,00 
785-5 Интеграција на Зелен
транспорт во Градовите-проект Р1

Вкупно за програма : Р1 -1.024.758,00 1.024.758,00 

Вкупно за сметка -1.047.478,00 1.047.478,00 

Страна 9; Катерина ЃоргиевскаДатум: 28.05.2025 ; Време: 08:56:35



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2025 - 31.03.2025

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

742 ДОНАЦИИ ОД СТРАНСТВО 4.600.000,004.600.000,00 785-Г СМАРТ-КУЛ-ТУР 00

Вкупно за програма : 00 4.600.000,004.600.000,00 

Вкупно за сметка 4.600.000,004.600.000,00 

Страна 10; Катерина ЃоргиевскаДатум: 28.05.2025 ; Време: 08:56:35



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2025 - 31.03.2025

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

742 ДОНАЦИИ ОД СТРАНСТВО 176.504,00 -176.504,00 
785Ѕ4 Образование за возрасни
и деца Роми 2023

00

Вкупно за програма : 00 176.504,00 -176.504,00 

Вкупно за сметка 176.504,00 -176.504,00 

Страна 11; Катерина ЃоргиевскаДатум: 28.05.2025 ; Време: 08:56:35



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2025 - 31.03.2025

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

742 ДОНАЦИИ ОД СТРАНСТВО 660.000,00 1.340.000,002.000.000,00 
785Л5 *Креирање на можности
за работа на сите

Г1 33,00

Вкупно за програма : Г1 660.000,00 1.340.000,002.000.000,00 33,00

Вкупно за сметка 660.000,00 1.340.000,002.000.000,00 33,00

Страна 12; Катерина ЃоргиевскаДатум: 28.05.2025 ; Време: 08:56:35



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2025 - 31.03.2025

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

741 ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА НА ВЛАСТ 802.458,00 -802.458,00 785Џ0 СМАРТ ЗА ТЕБЕ 2 00

742 ДОНАЦИИ ОД СТРАНСТВО 26.523.356,0026.523.356,00 785Џ0 СМАРТ ЗА ТЕБЕ 2 00

Вкупно за програма : 00 802.458,00 25.720.898,0026.523.356,00 3,03

Вкупно за сметка 802.458,00 25.720.898,0026.523.356,00 3,03

ВКУПНО: 4.471.346,00 48.966.466,0053.437.812,00 8,37

Страна 13; Катерина ЃоргиевскаДатум: 28.05.2025 ; Време: 08:56:35


